

Lucrari de constructie a unui garaj in
s.Pelinia, r.Drochia
(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse

Rezistenta

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 96 845 lei

Întocmit in prețuri curente 27.02.2019

Nr crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	7123010010200	Betonist	h-om	40,235	57,66	2 319,95
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,497	57,66	835,91
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	48,174	57,66	2 777,71
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	17,388	57,66	1 002,59
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	94,50	57,66	5 448,87
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,62	57,66	35,75
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,449	57,66	1 467,41
		Total manopera				13 888

Materiale

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,023	2 500,00	57,50
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,161	3 000,00	481,80
3.	2010237318750	Distantieri	buc	37,62	0,25	9,40
4.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,588	150,00	688,20
5.	2320166200676	White spirit	kg	5,265	30,00	157,95
6.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	21,06	40,00	842,40
7.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	10,53	30,00	315,90
8.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,485	30,00	44,55
9.	26631021000003	Beton M50	m3	1,127	900,00	1 014,75
10.	26631021000004	Beton M200	m3	4,612	950,00	4 381,88
11.	26631021000007	Beton M200	m3	4,612	950,00	4 381,88
12.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	143,295	9,50	1 361,30
13.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	113,775	9,50	1 080,86
14.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,294	15,00	34,41
15.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,508	15,00	37,62
16.	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	5,40	14,50	78,30
17.	281110630120011	Elemente metalice (stilpi, grinzi)	kg	2 754,00	14,50	39 933,00
18.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,67	18,00	66,07
19.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	1,215	40,00	48,60
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,01	15,00	15,15
		Total materiale de construcții				55 032

Utilaje de construcții

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,256	450,00	115,29
2.	2952270003000	Vibrator de suprafata + generator	h-ut	0,44	150,00	66,00
3.	2952270003100	Vibrator de adincime + generator	h-ut	5,40	150,00	810,00
4.	311050000300411	Aparat de sudura + generator	h-ut	1,215	150,00	182,25



5.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,405	250,00	101,25
Total utilaje de construcții						1 275

Cheltuieli directe	lei	70 195
CASM	22,50 %	3 125
Transport	5,00 %	2 752
Total	100,00 +	76 071
Cheltuieli de regie	3,00 %	2 282
Total	100,00 +	78 353
Beneficiu de deviz	3,00 %	2 351
Total	100,00 +	80 704
TVA	20,00 %	16 141
Total deviz:		96 845

Întocmit:

(Chibzii I.V.)

(funcția, nume, prenumele)

Verificat:

(Negru M.A.)

(funcția, nume, prenumele)

